证券代码：300114        证券简称：中航电测       公告编号：2017－041

中航电测仪器股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人减持比例达到1%的公告

股东汉中航空工业（集团）有限公司、江西洪都航空工业股份有限公司保证

向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

中航电测仪器股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 12月 29日收

到控股股东汉中航空工业（集团）有限公司（以下简称“汉航集团”）及其一致

行动人江西洪都航空工业股份有限公司（以下简称“洪都航空”）通知，截至

2017年 12月 28日，公司控股股东汉航集团及其一致行动人洪都航空合计减持

比例已超过公司总股本的 1%。具体情况如下：

一、股东减持情况

股东名称

减持方式

减持期间

减持均价

（元/股）

减持股数

（万股）

减持比

例（%）

汉中航空工

业（集团）

有限公司

集中竞价

交易

2017 年 11月 13

日---12 月 14 日
10.78-11.82 280.34 0.4745%

大宗交易
2017 年 12月 28

日
10.24 464.70 0.7866%

江西洪都航

空工业股份

有限公司

集中竞价

交易

2017 年 9月 5

日---10月 26

日

12.27-13.19 162.33 0.2748%

大宗交易
2017年 12月 28

日
10.24 587.67 0.9947%

合计

集中竞价

交易
-- -- 442.67 0.7493%

大宗交易 -- -- 1052.37 1.7813%

总计 1495.04 2.5306%

二、股东减持前后持股情况

股东名称
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(万股) 占总股本比 股数(万股) 占总股本比

例(%) 例(%)

汉中航空工业（集团）

有限公司
30,583.51 51.7697% 29,838.47 50.5086%

江西洪都航空工业股

份有限公司
2860.02 4.8412% 2110.02 3.5717%

三、其他相关事项说明

1、汉航集团、洪都航空均为中国航空工业集团公司控制的企业，属于一致

行动人，双方均已按照中国证监会及深圳证券交易所有关要求预先披露了减持计

划及减持进展情况。

2、上述股东实际减持情况与此前披露的减持计划一致。

3、本次减持计划实施不会导致公司实际控制人发生变更，不会对公司的持

续性经营产生影响。

特此公告。

中航电测仪器股份有限公司董事会

2017年 12月 29日

	一、股东减持情况
	二、股东减持前后持股情况
	三、其他相关事项说明